哈尔滨市2009年8月份会计从业资格考试有关事项会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E5_c42_646717.htm id="gg_content"

class="mar10">关于2009年8月份哈尔滨市会计从业资格考试有

关事项的通知 哈尔滨市会计从业资格2009年8月份考试工作即

将开始，现将有关事项通知如下： 一、哈尔滨市会计从业资

格考试报名采取报考人员本人网上预约现场确认时间、按预

约时间到报名点进行现场确认的方式。报考人员首先登陆哈

尔滨会计网（http://www.hrbkjw.cn）,点击“从业资格考试报

名”栏目实施网上预报名（具体操作步骤详见报名系统）。

（一）报名及考试时间 1、2009年8月份网上预报名时间为8

月3－12日（周六、日除外）8：3011：00，每天额满为止；现

场确认时间为8月312日（周六、日除外）13：3016：00。 2、

考生自行上网打印准考证时间为8月2023日；考试时间为8

月2428日。 （二）现场确认及交费 网上预报名成功后，请报

考人员本人按照预约现场确认时间，携带相关材料到报名点

办理确认、采集指纹、现场拍照及交费手续。报名一经确认

，有关信息不可更改。 会计从业资格考试报名及考务费收费

标准：按照黑龙江省物价局黑价联字[2008]32号文件规定，财

经法规与会计职业道德考试考务费每人每科25元；会计基础

考试考务费每人每科25元；初级会计电算化考试考务费每人

每科30元；会计从业资格考试报名费15元/每人次。 二、其他

相关事宜 （一）哈尔滨市会计从业资格考试报名，采取每天

上午报考人员本人进行网上注册、预约当日下午现场确认的

方式，对于已注册但未预约上现场确认时间的以及已预约但

未按预约时间到现场确认的报考人员，报名系统不再保存这

部分人的注册信息，这些人员如要报考，必需重新上网注册

及预约。现场确认时，如发现报考人员网上的个人信息虚假

或不全，将取消本次报考资格。 （二）报考人员必须本人到

哈尔滨会计网（http://www.hrbkjw.cn）和财政部门指定的确认

交费点办理网上预报名、现场确认及交费手续。否则，出现

任何问题，由报考人员自负。 （三）为方便考生，提高工作

效率，从今年起实行准考证网上自行打印，考生在规定的时

段内直接登录哈尔滨会计网，点击“从业资格考试报名”专

栏的“考试登陆”，输入报名时的用户名及密码进入报名系

统，自行打印准考证，准考证不需盖章。 （四）交卷或系统

到时自动收卷时，考生现场即可看到本人成绩，本场考试结

束后，考试合格者凭准考证领取《哈尔滨市会计从业资格考

试成绩合格单》。 （五）考试合格人员于9月1718日凭《哈尔

滨市会计从业资格考试成绩合格单》到现场确认点领取会计

从业资格证书。哈尔滨市财政局会计管理局 二九年七月三十

日百考试题：会计从业网校 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com